M UR AOCODRER. Regi stro Decreti.0000896. 05-09-2016

T .'\ ,,,.:f
i//
RN
9]

RG>
N Mirdstero- dell Tstrazione, dell Unversiter e dellae Ricerca
A hPN : . . 7 . /. 7
RS {{///},,V/}' Jeolastico %{y/ﬂﬂa/fz//)(% L Emectia-Romagra

fé{f?}[o—« V — Anbito tervitoriale o @0/( /20

Bologna,03.09.2016
IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto Prot. n. 514 del 18.07.2016 con il quale sono state determinate le
dotazioni organiche del personale ATA per l'a.s. 2016/2017;

VISTA la circolare ministeriale Prot. n. 21353 del 3.08.2016 e la nota USR-ER Prot.n. 800 del
29.08.2016 relative all'adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per I'anno
2016/2017 con la quale sono stati istituiti per la provincia di Bologna posti aggiuntivi per il
personale ATA;

VISTE le richieste dei Dirigenti Scolastici pervenute e segnalate a codesto Ufficio;

DISPONE
A) l'assegnazione in organico di fatto per I'anno scolastico 2016/2017 dei seguenti posti nel profilo di
Collaboratore Scolastico:

Istituzione Scolastica O.F. 2016/2017
D.D. BUDRIO 1
D.D. CASTEL MAGGIORE 1
D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME 1
D.D. ZOLA PREDOSA 1
I.C. N. 1 VIADE CAROLIS BOLOGNA 2
I.C. N. 2 VIA SEGANTINI BOLOGNA 1
I.C. N. 4 VIAVERNE BOLOGNA 1
I.C. N. 6 VIAFINELLI BOLOGNA 1
I.C. N. 7 VIASCANDELLARA BOLOGNA 1
I.C. N. 8 VIA CA SELVATICA BOLOGNA 1
[.C. N. 9 VIALONGO BOLOGNA 1
[.C. N. 10 VIAA. MORO BOLOGNA 2
I.C. N. 11 VIABEROALDO BOLOGNA 2
I.C. N. 12 VIABARTOLINI BOLOGNA 1
I.C. N. 13 VIATOSCANA BOLOGNA 1
I.C. N. 14 VIABIANCOLELLI BOLOGNA 2
I.C. N. 16 VICOLO BOLOGNETTI BOLOGNA 1
I.C. N. 17 VIA GRAZIANO BOLOGNA 1+18H
[.C. N. 18 VIA GALLIERA BOLOGNA 2
[.C.N. 19 VIAD'AZEGLIO 82 BOLOGNA 2
I.C. N. 20 VIADANTE 3 BOLOGNA 2
I.C. N. 21 VIA LAURA BASSI 20 BOLOGNA 1
I.C. N. 22 VIANADALINI 1/3 BOLOGNA 1
I.C. DE AMICIS - ANZOLA EMILIA 1
I.C. ARGELATO 1+18 H

I.C. BAZZANO - MONTEVEGLIO
[.C. BORGONUOVO

I.C. BORGO TOSSIGNANO

I.C. BUDRIO

I.C. CALDERARA DI RENO

W= |=(N

U.0. Reclutamento,Organici e Mobilita personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 — Lorella Palmegiani tel. 051 3785678

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

i A
e .
1,/\

RS
o Miristero- cé//:,%//wz/bﬂcz el Uncversiter e delte Picerca

SRR

RS {{/ﬁv'/f Jeolistico %{y/'ﬂﬂaé&/}(’/‘ L it~ %/){/}W/Zﬂ:'
fé{f?}[o—« V — Anbito tervitoriale o @()/( 2222

I.C. CENTRO — CASALECCHIO DI RENO
I.C. CROCE — CASALECCHIO DI RENO
I.C. CASTEL MAGGIORE

I.C. CASTEL SAN PIETRO TERME

RSN (UL N IS ) L

I.C. CASTELLO DI SERRAVALLE - SAVIGNO 1
I.C. CASTENASO 1+18H
I.C. CASTIGLIONE - CAMUGNANO-SAN BENEDETTO 4+18H
I.C. CERETOLO 1

I.C. CRESPELLANO

I.C. CREVALCORE

[.C. SALVO D'ACQUISTO - GAGGIO MONTANO
I.C. GRANAROLO DELL'EMILIA

I.C. N. 2 VIA Cavour, 26 - IMOLA

I.C. N. 3 VIAGIOBERTI - IMOLA

[.C. N. 4 VIA GUICCIARDINI - IMOLA
[.C. N. 5 VIAPIRANDELLO - IMOLA
[.C. N. 6 VIAVILLA CLELIA - IMOLA
I.C.N.7 VIAPIO IX - IMOLA

[.C. LOIANO-MONGHIDORO

I.C. MALALBERGO - BARICELLA
I.C. MARZABOTTO

I.C. MEDICINA

I.C. MINERBIO

I.C. MOLINELLA

[.C. MONTE SAN PIETRO

I.C. MONTERENZIO

I.C. OZZANO DELL'EMILIA

I.C. PIANORO

I.C. PIEVE - CASTELLO D'ARGILE
I.C. PORRETTATERME - CASTEL DI CASIO
I.C. RASTIGNANO

I.C. FERRI - SALA BOLOGNESE 1

I.C. SAN GIORGIO DI PIANO 2+18H
I.C. 1 DECIMA PERSICETO

I.C. 2 SAN GIOVANNI IN PERSICETO

I.C. N. 1 SAN LAZZARO DI SAVENA

I.C. N. 2 SAN LAZZARO DI SAVENA

[.C. SAN PIETRO IN CASALE

I.C. SANT'AGATABOLOGNESE

[.C. SASSO MARCONI

I.C. VADO - MONZUNO

I.C. VERGATO - GRIZZANA MORANDI

[.1.S. ALDINI VALERIANI - SIRANI - BOLOGNA

LICEO CLASSICO MINGHETTI - BOLOGNA

LICEQO SCIENTIFICO SABIN - BOLOGNA

LICEO RIGHI -BOLOGNA

LICEO SC. LEONARDO DA VINCI - CASALECCHIO DI R.

—_
+

WINININ[=2IN|W|2(W[2|W[ (NN 2NN 22 [WwN
oo
T

—_

=S IN|=_ N[22 WININ|—

U.0. Reclutamento,Organici e Mobilita personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205

|Referen1:i.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 — Lorella Palmegiani tel. 051 3785678

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

i A
e .
1,/\

RS
o Miristero- cé//:,%//wz/bﬂcz el Uncversiter e delte Picerca

SRR

RS {{/ﬁv'/f Jeolistico %{y/'ﬂﬂaé&/}(’/‘ L it~ %/){/}W/Zﬂ:'
fé{f?}[o—« V — Anbito tervitoriale o @()/( 2222

LICEO RAMBALDI VALERIANI IMOLA

[.1.S. BELLUZZI FIORAVANTI - BOLOGNA
I.1.S. SERPIERI - BOLOGNA

I.1.S. G. BRUNO - BUDRIO

I.1.S. SCAPPI - CASTEL SAN PIETRO TERME
I.I.S. CADUTI DELLA DIRETTISSIMA - CASTIGLIONE DEI P.
[1IS PAOLINI-CASSIANO IMOLA

[.I1.S. MALPIGHI - CREVALCORE

[.I.S. ALBERGHETTI - IMOLA

I.T.C. LUXEMBURG - BOLOGNA

IS FANTINI VERGATO

CPIA2 —BOLOGNA

=S N=INININN AW -

B) Lassegnazione in organico di fatto per l'anno scolastico 2016/2017 dei seguenti posti nel profilo di
Collaboratore Scolastico Addetto alle Aziende Agrarie:

Istituzione Scolastica O.F. 2016/2017
11IS SERPIERI 1

C) Lassegnazione in organico di fatto per l'anno scolastico 2016/2017 dei seguenti posti nel profilo di
Assistente Amministrativo:
Istituzione Scolastica O.F. 16/17

D.D. CASTEL MAGGIORE

D.D. ZOLA PREDOSA

I.C. N. 1 BOLOGNA

I.C. N. 2 BOLOGNA

I.C. N. 4 BOLOGNA

I.C. N. 6 BOLOGNA 1

I.C. N. 10 VIABEROALDO BOLOGNA

I.C. N. 17 BOLOGNA

I.C. N. 18 BOLOGNA

I.C. N. 19 BOLOGNA

I.C. ANZOLA

I.C. BUDRIO

I.C. CASTEL MAGGIORE

I.C. CASTELLO DI SERRAVALLE E SAVIGNO 18 H

I.C. CASTEL SAN PIETRO TERME 2

I.C. CASTENASO 1

I.C. GAGGIO MONTANO 18

I.C. 7 IMOLA 1
1
1
1
1

T

Z\Z\1Z2|Z2|1Z2|Z|Z|Z2

_\_\[\)_\l\)_\_\m_\_\_\_\_\

I.C. MOLINELLA

I.C. OZZANO

I.C. PIEVE DI CENTO
I.C. PORRETTATERME
I.C.N. 1 SAN LAZZARO DI SAVENA 18 H
I.C. N. 2 SAN LAZZARO DI SAVENA 18 H
I.C. SAN PIETRO IN CASALE 18 H
I.C. VADO MONZUNO 1+18H

U.0. Reclutamento,Organici e Mobilita personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205

|Referen1:i.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 — Lorella Palmegiani tel. 051 3785678

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

i A
e .
1,/\

RS
o Miristero- cé//:,%//wz/bﬂcz el Uncversiter e delte Picerca

SRR

RS {{/ﬁv'/f Jeolistico %{y/'ﬂﬂaé&/}(’/‘ L it~ %/){/}W/Zﬂ:'
fé{f?}[o—« V — Anbito tervitoriale o @()/( 2222

I.C. VERGATO-GRIZZANA 18 H

IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE 18 H

—_

LICEO MINGHETTI BOLOGNA

LICEO FERMI BOLOGNA

LICEO RIGHI BOLOGNA

LICEO COPERNICO BOLOGNA

LICEO SABIN BOLOGNA

LICEO ARCANGELI BOLOGNA

IIS ALDINI-VALERIANI BOLOGNA

I.T.C. SALVEMINI - CASALECCHIO DI RENO
IIS ALBERGHETTI IMOLA

IIS PAOLINI CASSIANO

LICEO RAMBALDI VALERIANI

ITC LUXEMBURG BOLOGNA

IIS BELLUZZI BOLOGNA

IIS SCAPPI CASTEL S. PIETRO

IIS MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA

IIS MALPIGHI CREVALCORE 18 H
IIS ARCHIMEDE SAN GIOVANNI IN PERSICETO 18 H
ITI MAJORANA SAN LAZZARO DI SAVENA
I.C. MONTERENZIO

IIS FANTINI VERGATO

CPIA METROPOLITANO

CPIA 2 - BUDRIO

EEN
+

SININ 2NN~
(oo}
I

—_

SN ===

D) Lassegnazione in organico di fatto per l'anno scolastico 2016/2017 dei seguenti posti nel profilo di
Assistente Tecnico:

Istituzione Scolastica O.F. 2016/2017
LICEO COPERNICO BOLOGNA 1 (AR23) 1 (AR02)
IIS BELLUZZI FIORAVANTI BOLOGNA 1 (AR02)
LICEO ARTISTICO ARCANGELI - BOLOGNA 1 (AR02)
I.I.S. ALDINI VALERIANI - SIRANI - BOLOGNA 1 (AR23) 1 (AR08)
I.I.S. MANFREDI - TANARI - BOLOGNA 1 (AR02)
I.I.S. ALBERGHETTI - IMOLA 1 (AR02) 1 (ARO1)
I.TA. SCARABELLI - GHINI - IMOLA 1 (AR02)
Il Dirigente

Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588

U.0. Reclutamento,Organici e Mobilita personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 — Lorella Palmegiani tel. 051 3785678

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

		2016-09-05T14:21:04+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




